
Zarządzenie Nr 65/2024 

Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie  

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z ułamkową częścią 

gruntu oraz zastosowania bonifikaty. 

Na podstawie art. 28, art. 34 ust. 1 pkt 3, ust. 4 i 5, art. 37 ust. 2 pkt 1 i art.68 ust.         

1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku gospodarce nieruchomościami, (Dz. U.                    

2024 r., poz. 1145 t.j. ze .zm.), uchwały Nr XXXIV/132/05 Rady Miasta Wysokie 

Mazowieckie z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie 

bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych oraz § 6 ust. 1, 2 i 3, uchwały Nr 

XXXIV /131 /05 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 31 sierpnia 2005 r.                 

w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawienia lub wynajmowania na czas określony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 203. poz. 2301 z póź. zm.) – zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokal mieszkalny wraz  

z ułamkowym udziałem w gruncie w nieruchomości wspólnej za cenę ustaloną przez 

rzeczoznawcę majątkowego na rzecz najemcy lokalu: 

- Elżbieta Anna Ciborowska,  ul. 1 Maja 2/12 w Wysokiem Mazowieckiem 18-200.  

  

§ 2. 

Udzielam najemcy wymienionemu w § 1 bonifikaty w wysokości 50% ceny lokalu 

mieszkalnego wraz z udziałem ułamkowym w gruncie w nieruchomości wspólnej.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


